



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

PROREKTOR
DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA

AOKR3/.../2020


Warszawa, dnia 30 września 2020 r.

Szanowni Państwo,
Drodzy Studenci,

Warunki panującej pandemii COVID-19, a jednocześnie oczywista dla nas wszystkich potrzeba prowadzenia zajęć kontaktowych (klinicznych i nieklinicznych) dla studentów Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, wymusza na nas maksymalizację warunków bezpieczeństwa, zarówno dla studentów i wykładowców akademickich, jak i pacjentów. Skrupulatne przestrzeganie tych zasad przez nas wszystkich jest koniecznym warunkiem, abyśmy mogli prowadzić ćwiczenia w szpitalach i przychodniach medycznych, minimalizując ryzyko ponownego ich przerwania i przejścia na niekorzystne dla studentów kierunków medycznych nauczanie wyłącznie w trybie on-line.

Aby to ryzyko maksymalnie zmniejszyć, przygotowaliśmy dla Państwa specjalny kurs „**Bezpieczeństwo i higiena pracy w dobie pandemii COVID-19**”. Jest on przygotowany przez specjalistów chorób zakaźnych, epidemiologów i wirusologów z naszego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, pod kierownictwem Pani Prof. dr hab. med. Anety Nitsch-Osuch. Kurs ma na celu przypomnienie podstawowych zasad bezpieczeństwa epidemiologicznego, których przestrzeganie ma kluczowe znaczenie dla zdrowia pacjentów i wszystkich nas – związanych z leczeniem i edukacją medyczną. Kurs zamieszczony jest na platformie www.e-learning.wum.edu.pl i będzie dostępny od 1 października 2020 roku. Kurs kończy się testem, którego celem jest sprawdzenie zdobytej wiedzy. Po jego zdaniu, student otrzymuje certyfikat ukończenia szkolenia świadczący o zdobyciu wiedzy o zachowaniu zasad bezpieczeństwa epidemiologicznego podczas zajęć, będący jednocześnie przepustką do rozpoczęcia ćwiczeń praktycznych. Certyfikaty należy wydrukować i okazać nauczycielowi akademickiemu na zajęciach dydaktycznych kontaktowych. Kurs należy odbyć do 10 października 2020 roku (wraz z zaliczeniem testu). Studenci I roku mają wydłużony termin zaliczenia kursu do dnia 17 października 2020 roku.

z wyrazami szacunku

PROREKTOR
ds. Studenckich i Kształcenia

prof. dr hab. n. med. Marek Kuch